laboris præmium summu-  
 eo ter Opt. Max. ita di-  
 & Pudicissimam ELL-  
 issimi & Consultissimi  
 Aeopagi Mecklenbur-  
 giam, quæ Maritum im-  
 ymis frustra repetit. Con-  
 lle & idem nolle septem-  
 tuit Nam Anno 1649. d. 29.  
 ISABETA dicta ipsi-  
 VS BERNHARDVS  
 ie defunctus Dominus  
 ELIAM dictum cum  
 omnipotens D EVS  
 spiritus gratia beare, &  
 ex animo precamur.  
 o hujus Vrbis Senatu-  
 Professio Græca Lin-  
 um usq; annum non so-  
 cum vel hanc ob cau-  
 lit, merito lugemus  
 oris aliquo indicio pro-  
 em quod scimus, offen-  
 ta pacis comprehen-  
 teger, humanus, justitiae  
 aliis consistunt ornatus  
 quam ante aliquot dies de  
 & malum ad horas fer-  
 On. D. SEBASTIANVM  
 ad se vocari jussit cu-  
 hic inserere placet.  
 professorem laborare  
 râeu flatulenta  
 rans & corrigens  
 tem bilis, de quo  
 3. veldimidia. 4ta  
 nos